TI1004bTI1587b
零部件清单说明书
铝及不锈钢，比率 1:1
Triton® 308
喷涂配件包
100 磅 / 平方英寸 (0.7 兆帕，7 巴 ) 最大进气压力
100 磅 / 平方英寸 (0.7 兆帕，7 巴 ) 最大流体工作压力
桶式安装配件包

16 332465P
零部件
车式安装配件包 (见第 16 页型号说明 )
参考号 部件号 说明 数量
1 233500 PUMP, diaphragm; aluminum;
for 233480, 233482, 233484, 233746,
233747
1
233501 PUMP, diaphragm; sst;
for 233481, 233483, 233485
1
2 238909 GROUND WIRE & CLAMP ASSY 1
3 116311 SCREW, cap, hex hd;
5/16 unc x 5.5 in. (140 mm)
2
4 197126 BRACKET, control 1
5 116473 VALVE, air, bleed-type;
1/4 npt(fbe)
1
6 116393 ADAPTER; 1/4 npt (m x f) 1
7 115219 TEE; 1/4 npt(m) 1
8 116514 NUT, regulator 2
9 116513 REGULATOR, air 2
10 162453 NIPPLE; 1/4 npsm x 1/4 npt 1
11 115948 ELBOW; 1/4 npt(m) x
0.312 in. (8 mm) OD tubing
2
12 buy locally TUBE; polyethylene;
0.312 in. (8 mm) OD
0.5 ft
14 114363 VALVE, ball, fluid; sst;
3/8 npt(fbe)
1
15 116314 ELBOW; 3/8 npt(m) x
0.25 in. (6 mm) OD tubing
1
16 buy locally TUBE; polyethylene;
0.25 in. (6 mm) OD
5.3 ft
22 197449 SPACER 4
23 218798 STRAINER 1
30 110436 GAUGE, pressure, air 2
31 233581 CART ASSEMBLY 1
39 104034 WASHER; 5/16 size 6
40 111040 NUT, lock; nylon insert;
5/16-18
2
45 113786 TEE; cst; 3/8 npt(m);
for 233480, 233482, 233484, 233746,
233747
1
116400 TEE; sst; 3/8 npt(m);
for 233481, 233483, 233485
1
46 244432 HOSE, suction; aluminum and LDPE;
for 233480, 233482, 233484, 233746,
233747
1
244433 HOSE, suction; sst;
for 233481, 233483, 233485
1
47 116350 BUSHING; sst; 3/4 npt(m) x
3/8 npt(f)
1
48 162485 NIPPLE; cst; 3/8 npsm x 3/8 npt;
for 233480, 233482, 233484, 233746,
233747
1
112100 NIPPLE; cst, 3/8 npsm x 3/8 npt;
for 233481, 233483, 233485
55 For guns L40T10, L60T10, and L85T10
see manual 3A2494
L40T10 GUN, Pro Xp 40 electrostatic;

18 332465P
零部件
壁式安装配件包 ( 参见第 18 页型号说明 )
参考号 部件号 说明 数量
1 233500 PUMP, diaphragm; aluminum;
for 233487, 233489, 233491,
233748, 233749
1
233501 PUMP, diaphragm; sst;
for 233488, 233490, 233492
1
2 238909 GROUND WIRE & CLAMP ASSY 1
3 116311 SCREW, cap, hex hd;
5/16 unc x 5.5 in. (140 mm)
2
4 197126 BRACKET, control 1
5 116473 VALVE, air, bleed-type;
1/4 npt(fbe)
1
6 116393 ADAPTER; 1/4 npt (m x f) 2
7 115219 TEE; 1/4 npt(m) 1
8 116514 NUT, regulator 2
9 116513 REGULATOR, air 2
10 162453 NIPPLE; 1/4 npsm x 1/4 npt 1
11 115948 ELBOW; 1/4 npt(m) x
0.312 in. (8 mm) OD tubing
2
12 buy
locally
TUBE; polyethylene;
0.312 in. (8 mm) OD
0.5
ft
14 114363 VALVE, ball, fluid; sst;
3/8 npt(fbe)
1
15 116314 ELBOW; 3/8 npt(m) x
0.25 in. (6 mm) OD tubing
1
16 buy
locally
TUBE; polyethylene;
0.25 in. (6 mm) OD
6.3
ft
22 197449 SPACER 4
30 108190 GAUGE, pressure, air 2
31 197426 BRACKET, wall mount 1
32 191892 FITTING, elbow, street; 90° 2
39 104034 WASHER; 5/16 size 2
45 113786 TEE; cst; 3/8 npt(m);
for 233487, 233489, 233491,
233748, 233749
1
116400 TEE; sst; 3/8 npt(m);
for 233488, 233490, 233492
1
47 116350 BUSHING; sst; 3/4 npt(m) x
3/8 npt(f)
1
48 162485 NIPPLE; cst; 3/8 npsm x 3/8 npt;
for 233487, 233489, 233491,
233748, 233479
1
112100 NIPPLE; sst; 9/16-18 x 3/8 npt;
for 233488, 233490, 233492
1
55 For guns L40T10, L60T10, and L85T10
see manual 3A2494
L40T10 GUN, Pro Xp 40 electrostatic;
for 233748
1
L60T10 GUN, Pro Xp 60 electrostatic;